ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ PHƯỚC HÒA                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA UBND XÃ PHƯỚC HÒA

Từ ngày 31/3/2025 đến ngày 04/4/2025

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị nội

dung

Chủ trì Thành phần tham dự

Ghi

chú

Thứ

Hai

31/3

Sáng

8h00: Thanh tra Chính phủ làm việc

UBND tỉnh Bình Định: rà soát các vụ

việc khiếu nại, tố cáo kéo dài xã Phước

Hòa, trường hợp bà Nguyễn Thị Nông

Phòng họp

UBND tỉnh

Đ/c Vương- CT.UBND xã

Đ/c Ân- CC Địa chính xã

Thứ

Ba

01/4

Sáng

8h00: Hội ý lãnh đạo UB xã Phòng CT

Lãnh đạo UB xã (CT-02PCT)

Mời Công an xã- Quân sự xã

Công chức xã

8h00: Kiểm tra giải quyết môi trường

chăn nuôi theo nội dung đơn của ông Lê

Văn Sáu thôn Tân Mỹ

Hiện trường

Đ/c Thọ- CC. NN-MT xã

Đ/c Diệp- TN-MT xã

Trưởng thôn Tân Mỹ

Thứ

Tư

02/4

Sáng
7h30: Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá

tình hình KT-XH quí I và triển khai

nhiệm vụ quí II năm 2025

Phòng họp

trực tuyến

UB xã

  Theo giấy mời UBND huyện

Thứ

Năm

03/4

Cả

ngày

Tiếp công dân định kỳ
Phòng tiếp

công dân xã

Đ/c Vương- CT.UBND xã

Cán bộ- Công chức xã

Sáng

8h30: Làm việc với bộ phận NN-MT và

bộ phận Tài chính về việc chuẩn bị cấp

phát kinh phí hỗ trợ thiệt hại cây lúa vụ

Đông Xuân 2024-2025

Phòng họp

UB xã

 Đ/c Vương- CT.UBND xã

Đ/c Hùng- PCT. UBND xã

Tổ cấp phát và các thôn

(Đ/c Thọ- CC. NN-MT Phát

hành giấy mời)

8h00: Làm việc hướng dẫn các hộ dân

đăng ký giấy phép xây dựng nhà ở thôn

Kim Tây

Phòng PCT

Đ/c Hùng- PCT. UBND xã

Đ/c Chương- XD-ĐT xã

Trưởng thôn Kim Tây

Chiều

14h00: Ban QLDA CTGT và Dân dụng

tỉnh Bình Định triển khai công tác đền bù

GPMB tuyến đường ven biển đoạn Diêm

Vân- Cát Tiến

Phòng họp

UB xã

Theo giấy mời của BQLDA

công trình GT và Dân dụng

tỉnh

Thứ

Sáu

04/4

Sáng

7h30: Dự Hội nghị trực tuyến và trực

tiếp đánh giá tình hình KT-XH, QPAN

quí I và triển khai nhiệm vụ quí II năm

2025

Phòng họp

trực tuyến

UB xã

Theo giấy mời số 04/GM-

UBND ngày 02/4/2025

 Ghi chú:  Lịch công tác này thay cho giấy mời, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng UBND xã sẽ thông báo điều chỉnh, bổ sung ./.
                                                                                                                             VĂN PHÒNG UBND

                     Hồ Thị Bích Thủy